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Furnitira » Savilc&ji, uzkares » Mugursienu un panelu stiprinajumi

Artikuls
29-11.01.500-0
29-11.01.501-0

29-11.05.840
29-108171
29-26249356
29-26249367
29-26250359
29-11.05.620-0
29-26250368
29-26250390
29-11.05.819
29-11.05.821
29-11.05.825
29-09.0076.E14.06
29-11.05.818
32-L240080
32-LH3BU
32-LH5BR
32-LH4BA
29-11.01.505-0

Nosaukums
Savienotajs ZIMAK
Savienotajs ZIMAK

Savienotajs DOVETAIL
Stira savilce
Panelstiprinajumu sistéma KEKU
Panelstiprinajumu sistéma KEKU
Pane|stiprinajums
Pane|stiprinajums
Panelstiprinajums ramim
Panelstiprinajumu sistéma KEKU
Panela stiprinajums CLICK

Panela stiprinajuma CLICK markésanas adata
Stabilizatora plaksne CLICK stiprinajumiem

Mugursienas stiprinajums
Panela stiprinajums CLICK
Paplaksne mugursienai
H profils
H profils
H profils
Universals savienotajs NIGIRI

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Mérv.
gab.
gab.

100gb
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

100gb
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Krasa
nikeléta
nikeléta

brina
cinkota

melna
melna
melna
melna
melna
melna
pelka
peléka
peléka
balta

cinkota
bésa
brina
balta

cinkota

Garums, mm

Izmérs, mm
52
a7

68.0x16.0
60.0x15.0
48.0x23.0
60.0x30.0x20.0
48.0x36.0
48.0x33.0

14.0x15.0

50x17x9.5

Cena EUR par mérv.
1
0.73
4.76
0.24
0.18
0.33
0.32
0.25
0.29
0.39
0.21
0.36
0.42
4.05
0.23
0.03
0.65
0.65
0.65
0.73
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